

Protokół nr 4/2020
zdalnego posiedzenia
Komisji Budżetu i Finansów
w dniu 25 maja 2020 r., w godz. 12⁰⁰ – 12³⁰

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia **załącznik nr 1**. Posiedzenie odbyło się zdalnie. Obecność potwierdziło pięciu członków Komisji, co wobec ustawowego składu Komisji, wynoszącego pięciu członków stanowi quorum. Ponadto w posiedzeniu Komisji Budżetu i Finansów uczestniczył: Starosta Białogardzki Piotr Pakuszto i Wicestarosta Sebastian Balcerzak. Głosowanie odbyło się on-line za pomocą programu eSesja

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** otworzył posiedzenie Komisji oraz zaproponował następujący porządek obrad:

1. Stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Zaopiniowanie projektów uchwał na XIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:
 - a) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie,
 - b) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie,
 - c) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie,
 - d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020,
 - e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.
4. Sprawy różne.
5. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.2

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów większością głosów (za – 4 głosy, przeciw – 0 głosów, wstrzymujących – 0 głosów, jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu) przyjęli protokół nr 3/2020 z dnia 26 marca 2020 roku.

Ad.3

Komisja Budżetu i Finansów zaopiniowała projekty uchwał Rady Powiatu w Białogardzie na XIX Sesję Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie:

- a) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, co przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Białogardzie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

- b) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, co przedstawia **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Podwyższenia Krzyża Św. w Stanominie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

- c) udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, co przedstawia **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia dotacji ze środków Powiatu Białogardzkiego na prace remontowe w Kościele p.w. Matki Boskiej Szkaplerznej w Wicewie, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

- d) zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, co przedstawia **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2020, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

- e) zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, co przedstawia **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

Starosta Białogardzki – **Piotr Pakuszto** zapoznał członków Komisji z projektem uchwały zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Członkowie Komisji Budżetu i Finansów Rady Powiatu w Białogardzie nie zgłosili uwag do przedłożonego projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poddał pod głosowanie członkom Komisji projekt uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027.

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu zmieniająca wieloletnią prognozę finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2020 – 2027, w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu.

Ad.4

Spraw różnych nie wniesiono.

Ad.5

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów – **Robert Madejski** poinformował o wyczerpaniu porządku obrad i zamknął posiedzenie Komisji.

Protokołowała
Violetta Adamczewska

Przewodniczący
Komisji Budżetu i Finansów

Robert Madejski

Protokół przegłosowany
zdaniem jednogłośnie